АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.02.2017                                                                                             №29

 О создании Центра по работе с одаренными детьми

на базе МБОУ Моисеево-Алабушской сош

 В целях развития и совершенствования муниципальной системы

выявления, поддержки, развития и социализации одаренных детей, а также

создания оптимальных условий для создания интеллектуального, творческого,

социально-культурного, духовно-нравственного и спортивного потенциала

района,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Моисеево-Алабушской средней общеобразовательной школы

Уваровского района Тамбовской области с 01 марта 2017 года Центр по работе

с одаренными детьми.

2. Утвердить Положение о Центре по работе с одаренными детьми

(Приложение 1).

3. Директору МБОУ Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского района Тамбовской области

(Почечуева Е.А.) назначить руководителя Центра по работе с одаренными

детьми.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МКУ «ИРЦ» Кнац Е.Г..

Начальник отдела образования                                И.Г. Кабаргин